
ZARZĄDZENIE Nr 91/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu  

pn. „Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji 

Konińskiej – dostosowanie infrastruktury edukacyjnej  

do potrzeb regionalnego rynku pracy” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 4 Załącznika nr 1 do 

Zarządzenia Nr 175/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie przyjęcia procedury pozyskiwania środków pozabudżetowych  

i powoływania zespołów ds. realizacji projektów w Mieście Konin w latach  

2021-2030 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z pozyskaniem środków finansowych na dofinansowanie projektu  

pn. „Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – 

dostosowanie infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy” 

Nr RPWP.09.03.02-30-0014/20 z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, konkurs nr RPWP.09.03.02-IZ.00-30-001/20 Działanie 9.3 Inwestowanie  

w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie 

w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego, powołuję zespół ds. realizacji 

projektu, zwany dalej „zespołem” w składzie:  

1. Piotr Piekarczyk – Zastępca Kierownika Wydziału Oświaty, Koordynator 

projektu, 

2. Aneta Błaszczyk – Wydział Budżetu, Specjalista ds. finansowych i rozliczeń,  

3. Magdalena Dudziak – Wydział Rozwoju Gospodarczego, Specjalista ds. 

monitoringu, 

4. Elżbieta Szczerbiak – Realizator projektu, Zespół Szkół Technicznych  

w Koninie, 

5. Maria Sobczak - Realizator projektu, Zespół Szkół Budownictwa  

i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie, 

6. Adam Mazgajczyk – Realizator projektu, Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Koninie, 

7. Iwona Słomczyńska – Realizator projektu, Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

w Koninie. 



 

§ 2. 

1. Do zakresu działania „zespołu”  należy:  

a) przeprowadzenie  wszystkich  niezbędnych  zadań,  związanych   

z realizacją, rozliczeniem, kontrolą i ewaluacją projektu,  

b) współpraca z Partnerem projektu i jego Realizatorami (realizacja  

i rozliczenia projektu), 

c) przekazywanie  zaleceń  i  informowanie  pracowników  zaangażowanych   

w  realizację projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach.  

2. Podział zadań i kompetencji pomiędzy członków „zespołu”: 

a) Koordynator projektu: 

- koordynacja wszystkich działań związanych z realizacją, rozliczeniem,   

  ewaluacją i kontrolą projektu, 

- organizacja działań projektowych,  

- nadzór nad terminowością i jakością prac zgodnie z wnioskiem o   

  dofinansowanie,  

- obsługa systemu SL2014 w zakresie korespondencji, składania wniosków    

  o płatność (na podstawie odrębnego upoważnienia), 

- zatwierdzanie pod względem merytorycznym faktur dotyczących projektu,  

- odpowiedzialność za dokumentację projektową,  

- przygotowywanie wzorów dokumentów w swoim zakresie, 

- współpraca i korespondencja z: Instytucją Zarządzającą WRPO 2014+,    

  Partnerem projektu i Realizatorami projektu, 

- przekazywanie do Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+ wniosków  

   i wyjaśnień Partnera projektu i Realizatorów, 

b) Specjalista ds. finansowych i rozliczeń:  

- zarządzanie budżetem (monitoring, sprawozdania), 

- składanie wyjaśnień w zakresie finansowym do Instytucji Zarządzającej   

   WRPO 2014+,  

- opis faktur zgodnie z obowiązującymi wytycznymi i przepisami UE,  

- obsługa systemu SL2014 w zakresie sporządzania wniosków o płatność   

  (na podstawie odrębnego upoważnienia),   

- nadzór nad przepływami finansowymi,  

- nadzór nad kwalifikowalnością wydatków,  

- odpowiedzialność za dokumentację projektową pod względem   

  finansowym,  

- przygotowywanie wzorów dokumentów w swoim zakresie, 

- współpraca z „zespołem” i Partnerem projektu,  

- kontakt z Instytucją Zarządzającą WRPO 2014+, 

 



c) Specjalista ds. monitoringu: 

- odpowiedzialność za monitoring i ewaluację, 

- odpowiedzialność za promocję projektu zgodnie z wytycznymi UE,  

- wprowadzanie zmian we wniosku o dofinansowanie projektu, 

- sporządzanie harmonogramu płatności w systemie SL2014, 

- odpowiedzialność za dokumentację projektową w swoim zakresie, 

- współpraca z „zespołem” i Partnerem projektu,  

- kontakt z Instytucją Zarządzającą WRPO 2014+, 

- zmiany Umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu. 

 

§ 3. 

Zadania Realizatorów projektu: 

-realizacja zadań określonych we wniosku o dofinansowanie:  

a) Zespół Szkół Technicznych w Koninie: Pracownia sieci komputerowych,   

    Pracownia programowania i grafiki komputerowej, 

b) Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza   

     Kwiatkowskiego w Koninie: Pracownia robót wykończeniowych w   

     budownictwie, Pracownia obsługi konsumenta, 

c) Centrum Kształcenia Zawodowego w Koninie: Pracownia obrabiarek CNC,   

    Pracownia mechatroniczna, 

d) Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie: Pracownia gastronomiczna, 

- nadzór nad terminowością i jakością prac zgodnie z wnioskiem o    

  dofinansowanie,  

- przygotowanie i przeprowadzenie zamówień publicznych, nadzór nad   

   wyłonieniem wykonawców zgodnie z zasadą konkurencyjności i Pzp, 

- odpowiedzialność za dokumentację projektową, odbiory częściowe i końcowe  

   w zakresie wyposażenia pracowni i prac budowlanych,   

- przygotowywanie wzorów dokumentów w swoim zakresie, 

- opis faktur zgodnie z obowiązującymi wytycznymi i przepisami UE, 

- współpraca z „zespołem” i Partnerem projektu, 

- przedstawianie Koordynatorowi projektu informacji finansowych  

i sprawozdawczych w terminach i formie umożliwiającej przygotowanie 

wniosków o płatność, 

- ponoszenie wydatków na realizację zadań w ramach projektu  

  z wyodrębnionych rachunków bankowych na warunkach określonych  

  w Wytycznych IZ WRPO na lata 2014-2020 w sprawie kwalifikowalności kosztów  

  objętych dofinansowaniem ze środków EFRR oraz w sprawie zasad rozliczania  

  projektów realizowanych w ramach osi priorytetowych 1, 2, 3, 4, 5 i 9;  

- zarządzanie powstałą infrastrukturą. 

 



§ 4. 

Koordynator projektu w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu, 

a także w zależności od etapu realizacji projektu może wnioskować o zmianę 

składu „zespołu”, w tym poszerzać jego skład.  

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. Gospodarczych. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją i rozliczeniem projektu. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


